
UCHWAŁA NR 1/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie:   udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Krok w przód. Wzmacnianie potencjału 

społeczno-zawodowego społeczności na obszarze rewitalizacji w Jastrzębiu-

Zdroju”, planowanego do złożenia w ramach naboru nr RPSL.09.01.02-IZ.01-24-

210/17, dla poddziałania 9.1.2 Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego 

społeczności lokalnych – RIT Subregionu Zachodniego 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 pkt c) i d) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA 

PARTNER udziela się rekomendacji dla projektu pt. „Krok w przód. Wzmacnianie potencjału 

społeczno-zawodowego społeczności na obszarze rewitalizacji w Jastrzębiu-Zdroju”, planowanego do 

złożenia w ramach naboru nr RPSL.09.01.02-IZ.01-24-210/17, dla poddziałania 9.1.2 

Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych – RIT Subregionu 

Zachodniego RPO WSL 2014-2020. 
 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                     Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

      Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

                       (-)  Damian Mrowiec 

 


